

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3879,78	0,00	2470,77	6350,55
Ремонт мягкой кровли							2 470,77	
	Гидрокрон	рул	2,00	1421,50	2843,00			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3574,78	6069,60	14824,61	24468,99
Ремонт трубопровода ГВС						6 069,60	14 824,61	
	Труба стальная ВГП d=57	м	3,000	521,36	1564,08			
	Труба стальная ВГП d=25	м	3,000	236,78	710,34			
Ремонт участков трубопровода отопления								
	Труба стальная ВГП d=20	м	4,000	198,35	793,40			
	Труба стальная ВГП d=15	м	4,000	126,74	506,96			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						202,33	3294,36	3496,69
						202,33	3294,357	
Итого по дому:					7454,56	6 271,93	20 589,73	34 316,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму 34 316,22 руб.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сделано:

Деревя Е.А.

Принят:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: В. Хохлов

Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	9393,33	9393,33
							9 393,33	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2997,13	48590,60	56360,00	107947,73
Освещение под-в и подвала	Лампа с/д	шт	30,000	67,29	2018,70	48 590,60	56 360,00	
	Провод АГВВ 1*6	м	7,000	9,97	69,79			
	Шина-ноль	шт	8,000	113,58	908,64			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						597,45	12524,44	13121,89
						597,45	12 524,44	
Итого по дому:					2997,13	49 188,05	78 277,78	130 462,96

Всего по настоящему акту списано материалов, а именно: фототочечники и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130462 руб. 96 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ/РК Кошкин А.А

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					8144,28	0,00	1300,20	9444,48
Ремонт мягкой кровли							1300,20	
	Гидрокрон	рул	5,00	1421,50	7107,50			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6260,30	4510,56	7699,72	18470,58
Замена участка отопления						4510,56	7699,72	
	труба ВГП стальная d=57	м	7,000	521,36	3649,52			
	труба ВГП стальная d=25	м	6,000	236,78	1420,68			
	труба ВГП стальная d=20	м	6,000	198,35	1190,10			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						203,44	1723,30	1926,74
						203,44	1723,30	
Итого по дому:					14404,58	4714,00	10723,22	29841,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 2984.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

СДАТЬ

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Нахичеванск ун-та МУП БУ/РХХОВ ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	8896,22	8896,22
							8 896,22	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2145,64	46688,60	53377,33	102211,57
						46 688,60	53 377,33	
Ремонт канализации, кв.3								
	Тройник 110*87*110	шт.	2,000	208,00	416,00			
Ремонт хвс, кв.3	Муфта перех. на чуг	шт.	1,000	217,00	217,00			
	Труба ВГП ф32	м	1,000	604,00	604,00			
Ремонт освещения под-в и подвала								
	Шина-ноль	шт.	1,000	113,58	113,58			
	Стойка	шт.	7,000	113,58	795,06			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						589,21	11861,63	12450,84
						589,21	11 861,63	
Итого по дому:					2145,64	47 277,81	74 135,18	123 558,63

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототочечные и эксплуатационные расходы на общую сумму: 123558 руб. 63 коп.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

~~Сдал:~~

Дерий Е.А.

Принял:

Тр поверено:

Начальник уч-ка МУП БУ: *В. Комов*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Февраль, 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3711,27	3711,27
							3 711,27	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					103,90	20186,96	22267,62	42558,48
Ремонт хвс, кв.63						20 186,96	22 267,62	
	Хомут	шт	1,000	20,90	20,90			
	Сгон ф15	шт	1,000	41,00	41,00			
	Муфта ф15	шт	1,000	22,00	22,00			
	К/гайка ф15	шт	1,000	20,00	20,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						327,30	4948,36	5275,66
						327,3	4 948,36	
Итого по дому:					103,90	20 514,26	30 927,25	51 545,41

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 51545 руб. 41 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник уч-ка МУП БУ: ДВ Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/вно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои- мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	6286,06	6286,06
							6 286,06	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2162,13	31885,46	37716,37	71763,96
Ремонт канализации, подвал						31 885,46	37 716,37	
	Труба ПП 110*2 м	шт	1,00	170,00	170,00			
	Тройник 110*87*110	шт	1,00	83,13	83,13			
	Патрубок комп. ПП 110	шт	1,00	233,00	233,00			
Ремонт отопления, подвал	Муфта соедин. ПП 110	шт	1,00	108,00	108,00			
	Хомут	шт	2,000	390,00	780,00			
Ремонт канализации, кв. 15								
	Труба ПП 110*2м	шт	2,000	170,00	340,00			
	Труба ПП 110*1м	шт	1,000	215,00	215,00			
	Патрубок комп. ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						874,98	8381,42	9256,40
						874,98	8 381,42	
Итого по дому:					2162,13	32 760,44	52 383,85	87 306,42

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87306 руб. 42 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП БУ/ЖК Комовца

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2457,11	2457,11
							2 457,11	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1122,00	12264,91	14742,65	28129,56
Ремонт отопления, подвал						12 264,91	14 742,65	
Ремонт отопления, кв.25	Хомут	шт	2,000	354,00	708,00			
	Сгон ф20	шт	2,000	33,00	66,00			
	К/гайка ф20	шт	2,000	19,00	38,00			
	Муфта ф20	шт	2,000	110,00	220,00			
	Пробка д/чуг. радиатора ф20	шт	2,000	45,00	90,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						263,69	3276,14	3539,83
						263,69	3 276,14	
Итого по дому:					1122,00	12 528,60	20 475,90	34 126,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототолчения и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34126 руб. 50 коп.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

~~Сдано~~

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальнику у-ка МУП БУ: В Кошова

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3879,78	0,00	2148,19	6027,97
Ремонт мягкой кровли							2148,19	
	Гидрокрон	рул	2,00	1421,50	2843,00			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3837,94	4059,71	12889,16	20786,81
Ремонт элеваторного узла						4059,71	12889,16	
	Кран шар. флан. d=50	шт	1,00	2625,78	2625,78			
	Болт М16 +гайка	шт	8,000	128,97	1031,76			
	Прокладка рез. d=50	шт	2,000	90,20	180,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						156,97	2864,26	3021,23
						156,97	2864,26	
Итого по дому:					7717,72	4216,68	17901,61	29836,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29836 руб. 01 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник участка МУП БУ: ЖЕ Хохлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3879,78	0,00	3919,13	7798,91
Ремонт мягкой кровли							3 919,13	
	Гидрокрон	рул	2,00	1421,50	2843,00			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8904,68	8562,17	23514,78	40981,63
Замена входного крана ГВС						8 562,17	23 514,78	
	Кран шар. флан. d=80	шт	2,000	3214,30	6428,60			
	Болт М16 +гайка	шт	16,000	128,97	2063,52			
	Прокладка рез. d=80	шт	4,000	103,14	412,56			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						426,31	5225,51	5651,82
						426,31	5 225,51	
Итого по дому:					12784,46	8 988,48	32 659,42	54 432,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 54432 руб. 36 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено
Наказов И.В.

МУП «Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области»
ОГРН 114507091655
ИНН 5007111703

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2508,27	2508,27
							2 508,27	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11282,29	2388,53	15049,62	28720,44
Ремонт освещения, запасной выход л/л-ки						2 388,53	15 049,62	
	Лампа с/д	шт	32,000	140,00	4480,00			
	Провод АПВ 1*6	м	15,000	9,97	149,55			
	Зажим	шт	10,000	165,07	1650,70			
	Шина соед	шт	2,000	115,96	231,92			
	Клемма	шт	3,000	1073,33	3219,99			
Ремонт освещения, подвал								
	Лампа с/д	шт	6,000	140,00	840,00			
	Провод АПВ 1*6	м	5,000	9,97	49,85			
	Зажим	шт	4,000	165,07	660,28			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	3344,36	3608,37
						264,01	3 344,36	
Итого по дому:					11282,29	2 652,54	20 902,25	34 837,08

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34837 руб.08 коп.

Вышелеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дмитрий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Нагаевский ул. 2-й 220775-

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2505,42	2505,42
							2 505,42	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1972,92	11682,07	15032,52	28687,51
Ремонт отопления, кв.31						11 682,07	15 032,52	
	Сгон ф20	шт	1,000	28,00	28,00			
	Муфта ф20	шт	1,000	110,00	110,00			
Ремонт хвс, кв.26	К/г ф20	шт	1,000	19,00	19,00			
	Сгон ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	Муфта ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	К/г ф15	шт	1,000	20,00	20,00			
Ремонт канализации, кв.66	Хомут	шт	1,000	65,00	65,00			
	Труба ПВХ 110*2м	шт	1,000	672,92	672,92			
	Патрубок компен.ПВХ 110	шт	2,000	233,00	466,00			
	Муфта перех. с манжетой ПВХ 110	шт	2,000	51,00	102,00			
	Муфта соедин.ПВХ 110	шт	2,000	108,00	216,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба	Тройник ПВХ 110*87*110	шт	1,000	208,00	208,00			
Общексплуатационные расходы						264,01	3340,56	3604,57
						264,01	3 340,56	
Итого по дому:					1972,92	11 946,08	20 878,49	34 797,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. ФОТ, отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34797 руб. 49 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Сверено:
На основании устного соглашения - (подпись)

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	13009,27	13009,27
							13 009,27	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					22994,08	49015,61	78055,60	150065,29
Замена радиатора 3 п-д						49 015,61	78 055,60	
	Радиатор 7-и секц.	шт	1,000	4716,10	4716,10			
	Сгон ф15	шт	2,000	33,00	66,00			
	Муфта ф15	шт	2,000	22,00	44,00			
	К/г ф15	шт	2,000	20,00	40,00			
	Кран шар.ф15	шт	3,000	290,00	870,00			
Замена участка трубопровода отпления								
	Труба стальная ВГП d=57	м	10,000	521,36	5213,60			
	Труба стальная ВГП d=20	м	4,000	198,35	793,40			
	Труба стальная ВГП d=15	м	15,000	126,74	1901,10			
Ремонт элеваторного узла								
	Кран шар. флан. ф50	шт	2,000	2625,78	5251,56			
	Болт М16 +гайка	шт	16,000	128,97	2063,52			
	Прокладка d=50	шт	4,000	90,20	360,80			
Ремонт отопления, подвал								
	Кран шар.ф15	шт	2,000	290,00	580,00			
	Сгон ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	Муфта ф15	шт	1,000	22,00	22,00			
	К/г ф15	шт	1,000	20,00	20,00			
	Хомут	шт	2,000	68,00	136,00			
	Труба ВГП ф15	м	1,500	157,00	235,50			
	Труба ВГП ф20	м	2,500	259,00	647,50			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	17345,69	17609,70
						264,01	17 345,69	
Итого по дому:					22994,08	49 279,62	108 410,55	180 684,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчислениа и эксплуатационные расходы на общую сумму: 180684 руб. 25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:
На основании уг-ко акт № 56- (подпись)

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					21589,84	0,00	6777,54	28367,38
Ремонт мягкой кровли							6 777,54	
	Гидрокрон	рул	13,00	1421,50	18479,50			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10347,30	5451,87	40665,26	56464,43
Замена кранов ГВС						5 451,87	40 665,26	
	Кран шар. d=32	шт	6,000	910,25	5461,50			
	Кран шар. d=25	шт	6,000	814,30	4885,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	9036,72	9300,73
						264,01	9 036,72	
Итого по дому:					31937,14	5 715,88	56 479,53	94 132,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 94132,55 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Принял:

Коняхин М.М.



Сверено:
Нагасовым у-м *50-76-120* *12.02.2021*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					14482,34	0,00	8776,12	23258,46
Ремонт мягкой кровли							8 776,12	
	Гидрокрон	рул	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2830,00	31179,85	52656,70	86666,55
Ремонт канализации, кв.13						31 179,85	52 656,70	
	Труба ПП 110*1м	шт	2,000	645,00	1290,00			
	Труба ПП 110*500	шт	2,000	316,00	632,00			
	Патрубок комп. ПП Ф110	шт	2,000	225,00	450,00			
	Тройник 110*87*110	шт	1,000	208,00	208,00			
	Муфта перех.с манжетой	шт	2,000	17,00	34,00			
	Муфта соедин. ПП 110	шт	2,000	108,00	216,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	11701,49	11965,50
						264,01	11 701,49	
Итого по дому:					17312,34	31 443,86	73 134,30	121 890,50

Всего по настоящему акту описано материалов, в т.ч. фотототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 121890 руб. 50 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерягин Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Сверено:
На основании акта № 0112/ТО от 01.12.2020г. - (об)

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					10602,56	0,00	6111,51	16714,07
Ремонт мягкой кровли							6 111,51	
	Гидрокрон	рул	6,00	1421,50	8529,00			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1036,78	2073,56			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					815,00	22271,26	36669,06	59755,32
Ремонт хвс – кв.13,17						22 271,26	36 669,06	
	Труба ВГП ф32	м	1,500	430,00	645,00			
	Отвод ф15	шт	2,000	85,00	170,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	8148,68	8412,69
						264,01	8148,68	
Итого по дому:					11417,56	22 535,27	50 929,25	84 882,08

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 84882 руб. 08 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерягин Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	9311,18	9311,18
							9 311,18	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					14379,50	37085,25	55867,06	107331,81
Ремонт хвс – кв.97, 101,105						37 085,25	55 867,06	
	Труба ВГП ф32	мп	6,000	430,00	2580,00			
	Отвод ф15	шт	3,000	40,00	120,00			
Ремонт гвс, кв.54	Отвод ф20	шт	3,000	90,00	270,00			
	Хомут	шт	1,000	65,00	65,00			
Ремонт отопления, подвал	Хомут	шт	2,000	65,00	130,00			
	Кран шар.ф15	шт	2,000	435,00	870,00			
Ремонт освещения подвала и под-в								
	Лампа с/д	шт	20,000	120,60	2412,00			
	Зажим	шт	10,000	127,50	1275,00			
Установка радиатора, 6 п-д 1 эт.	Провод АПВ 1*6	м	20,000	9,97	199,40			
	Радиатор чуг.7 секц.	шт	1,000	4716,10	4716,10			
	Переходник 32*15	шт	2,000	350,00	700,00			
	Сгон ф15	шт	2,000	33,00	66,00			
	К/гайка ф15	шт	2,000	20,00	40,00			
	Муфта ф15	шт	2,000	33,00	66,00			
	Кран шар.ф15	шт	2,000	435,00	870,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	12414,90	12678,91
						264,01	12 414,90	
Итого по дому:					14379,50	37 349,26	77 593,13	129 321,89

Всего по настоящему акту списано материалов, работ, ФОТ/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 129 321,89 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные работы выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Деру Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Сверено.
На основании акта № 75-106
Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					7759,56	0,00	9536,90	17296,46
Ремонт мягкой кровли							9 536,90	
	Гидрокрон	рул	4,00	1421,50	5686,00			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1036,78	2073,56			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					30264,79	14694,40	57221,38	102180,57
Ремонт отопления, подвал						14 694,40	57 221,38	
	Кран шар.ф15	шт	33,000	435,00	14355,00			
Замена кранов ГВС								
	Кран шар. d=32	шт	7,000	910,25	6371,75			
	Кран шар. d=25	шт	7,000	814,30	5700,10			
Ремонт элеваторного узла								
	Кран шар. флан. d=50	шт	1,00	2625,78	2625,78			
	Болт М16 +гайка	шт	8,000	128,97	1031,76			
	Прокладка рез. d=50	шт	2,000	90,20	180,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	12715,86	12979,87
						264,01	12 715,86	
Итого по дому:					38024,35	14 958,41	79 474,13	132 456,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототочечные и эксплуатационные расходы на общую сумму: 132456 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Б.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Сверено
Нагальским ут. 28.02.2021 г. -

Иванов И.В.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					12408,78	0,00	6672,84	19081,62
Ремонт кровли – кв.36,69							6 672,84	
	Гидрокрон	рул.	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1012,00	21386,54	40037,03	62435,57
Ремонт отопления, подвал						21 386,54	40 037,03	
	Хомут	шт	2,000	71,00	142,00			
	Кран шар.ф15	шт	2,000	435,00	870,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	8897,12	9161,13
						264,01	8 897,12	
Итого по дому:					13420,78	21 650,55	55 606,99	90 678,32

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототочечные и эксплуатационные расходы на общую сумму: 92678 руб. 32 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Конякин М.М.

Проверено:
На основании уг-ко акт 56- 06

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					14482,34	0,00	6860,18	21342,52
Ремонт мягкой кровли							6 860,18	
	Гидрокрон	рул	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1522,00	21843,76	41161,08	64526,84
Ремонт хвс – кв.93,97						21 843,76	41 161,08	
	Труба ВГП ф32	м	2,500	430,00	1075,00			
	Отвод ф15	шт	1,000	85,00	85,00			
Установка крана отопления д/уборщицы, 4 п-д								
	Кран шар. ф15	шт	1,000	276,00	276,00			
	Сгон ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	Муфта ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	К/гайка ф15	шт	1,000	20,00	20,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	9146,91	9410,92
						264,01	9 146,91	
Итого по дому:					16004,34	22 107,77	57 168,17	95 280,28

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототочисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 95280 руб. 28 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Бухгалтер
Назначенный уд-во с/сн 16- (РВ) (подпись)

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					14482,34	0,00	9383,36	23865,70
Общексплуатационные расходы							9 383,36	
Ремонт мягкой кровли								
	Гидрокрон	рул	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					7548,24	29835,19	56300,17	93683,60
Общексплуатационные расходы						29 835,19	56 300,17	
Ремонт отопления, подвал								
	Кран шар.ф15	шт	2,000	450,00	900,00			
	Хомут	шт	2,000	76,00	152,00			
Замена участка трубопровода канализации								
	Труба ПВХ 110 2 м	шт	6,000	468,69	2812,14			
	Труба ПВХ 110 1 м	шт	6,000	274,15	1644,90			
	Тройник ПВХ 110 90 гр.	шт	4,000	194,50	778,00			
	Тройник ПВХ 110 45 гр.	шт	4,000	187,30	749,20			
	Хомут	шт	8,000	64,00	512,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	12511,15	12775,16
						264,01	12 511,15	
Итого по дому:					22030,58	30 099,20	78 194,68	130 324,46

Всего по настоящему акту списано материалов: в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130324 руб. 46 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Гр. Аверьянова
Назначении ул. - в мкр. 18-1

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					14482,34	0,00	9284,08	23766,42
Ремонт мягкой кровли							9 284,08	
	Гидрокрон	рул	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6573,10	30258,77	55704,48	92536,35
Ремонт отопления, подвал						30 258,77	55 704,48	
	Сгон ф20	шт	1,000	28,00	28,00			
	Муфта ф20	шт	1,000	110,00	110,00			
	К/г ф20	шт	1,000	19,00	19,00			
	Кран шар.ф15	шт	1,000	276,00	276,00			
Установка радиатора, 4 п-д 1 эт.								
	Радиатор чуг.7 секц.	шт	1,000	4716,10	4716,10			
	К/гайка ф15	шт	2,000	20,00	40,00			
	Муфта ф15	шт	2,000	33,00	66,00			
	Кран шар.ф15	шт	2,000	276,00	552,00			
	Сгон ф15	шт	2,000	33,00	66,00			
	Переходник 32*15	шт	2,000	350,00	700,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	12378,77	12642,78
						264,01	12 378,77	
Итого по дому:					21055,44	30 522,78	77 367,33	128 945,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 128945 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерил Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Соблюдено.
На основании уст-ва МУП ГО: [подпись]
[подпись]

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2459,75	2459,75
							2 459,75	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1348,25	11353,87	14758,47	27460,59
						11 353,87	14 758,47	
Ремонт освещения под-в и подвала								
	Лампа с/д	шт	4,000	140,00	560,00			
	Провод АПВ 1*6	м	18,000	9,97	179,46			
	Зажим	шт	3,000	165,07	495,21			
	Шина «ноль»	шт	1,000	113,58	113,58			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						963,13	3279,66	4242,79
						963,13	3 279,66	
Итого по дому:					1348,25	12 317,00	20 497,88	34 163,13

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фактотчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34163 руб. 13 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Деревя Е.И.

Принял:

Коняхин М.М.

Сверено
Назначении ул. 16 мкр. 16

Коняхин М.М.
Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

[illegible]

Итого по дому:

7714,00	6 253,33	20 951,00	34 918,33
---------	----------	-----------	-----------

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 83 коп.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Назначения уч. ра. МУП Уб. В. Попов г.а

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

[illegible]

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму 126966 руб. 46 коп.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено
Начальник УИД МУИТ УИД: (подпись) Иванов

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 25

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2335,40	2335,40
							2 335,40	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8902,00	3874,75	14012,39	26789,14
						3 874,75	14 012,39	
Ремонт канализации – кв.42,45								
	Труба ПП 110*1м	шт	3,000	645,00	1935,00			
	Труба ПП 110*500	шт	2,000	742,00	1484,00			
	Патрубок комп.ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
Ремонт трубопровода отопления								
	Труба диам 76х3,5	м	10,000	460,00	4600,00			
	Труба ВГП.20х2,8	м	5,000	130,00	650,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						197,69	3113,86	3311,55
						197,69	3 113,86	
Итого по дому:					8902,00	4 072,44	19 461,65	32 436,09

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 32436,09 руб. коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП БУ: В Хохлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	1665,58	1665,58
							1 665,58	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7675,88	1389,69	9993,46	19059,03
Ремонт элеваторного узла						1 389,69	9 993,46	
	Кран шар. флан. d=50	шт.	2,000	2625,78	5251,56			
	Болт М16 +гайка	шт.	16,000	128,97	2063,52			
	Прокладка рез. d=50	шт.	4,000	90,20	360,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						187,63	2220,77	2408,40
						187,63	2 220,77	
Итого по дому:					7675,88	1 577,32	13 879,81	23 133,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 23133 руб. 01 коп.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУНБУ: *В. Кошова*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	8668,23	8668,23
							8 668,23	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					14491,60	38716,19	52009,35	105217,14
Ремонт гвс, подвал						38 716,19	52 009,35	
	Труба ВГП ф32	м	4,000	430,00	1720,00			
Ремонт канализации, подвал	Труба ВГП ф25	м	3,500	281,60	985,60			
	Труба ПП 110*500	шт	3,000	316,00	948,00			
	Труба ПП 110*2м	шт	4,000	645,00	2580,00			
Замена вводных задвижек гвс, подвал								
	Кран шар.ф100	шт	2,000	3857,00	7714,00			
	Прокладка рез.ф100	шт	4,000	136,00	544,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						786,85	11557,63	12344,48
						786,85	11 557,63	
Итого по дому:					14491,60	39 503,04	72235,21	126229,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126229 руб. 85 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник участка МУП БУ: В.В. Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	6204,92	6204,92
							6 204,92	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5782,60	27791,74	37229,52	70803,86
Ремонт хвс, кв. 13						27 791,74	37 229,52	
	Хомут	шт	1,000	354,00	354,00			
	Сгон ф15	шт	1,000	25,00	25,00			
	Муфта ф15	шт	1,000	33,00	33,00			
	К/гайка ф15	шт	1,000	20,00	20,00			
Ремонт системы отопления								
	Кран шаровый стальной Ду50	шт	1,000	2188,00	2188,00			
	Прокладка резиновая Ду50	шт	2,000	64,00	128,00			
Ремонт стояка ХВС								
	Болт+гайка М16х70	шт	8,000	53,00	424,00			
	Гебо-обойма ремонтная 3/4"	шт	3,000	455,05	1365,15			
	Гебо-обойма ремонтная 1/2"	шт	3,000	415,15	1245,45			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						897,44	8273,23	9170,67
						897,44	8 273,23	
Итого по дому:					5782,60	28 689,18	51 707,67	86 179,45

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 86179 руб. 45 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Конякин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП БУ: В.А. Хохлов

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3879,78	0,00	2487,28	6367,06
Ремонт мягкой кровли							2 487,28	
	Гидрокрон	рул	2,00	1421,50	2843,00			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8290,28	1384,17	14923,69	24598,14
Замена задвижки ГВС						1 384,17	14 923,69	
	Кран шар. фланцевый d=80	шт	1,000	3214,30	3214,30			
	Кран шар. фланцевый d=50	шт	1,000	2625,78	2625,78			
	Болт М16 +гайка	шт	16,000	128,97	2063,52			
	Прокладка рез. d=80	шт	2,000	103,14	206,28			
	Прокладка рез. d=50	шт	2,000	90,20	180,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	3316,38	3580,39
						264,01	3 316,38	
Итого по дому:					12170,06	1 648,18	20 727,35	34 545,59

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34545 руб. 59 коп.

Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ: / В Коняхин

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	6880,38	6880,38
							6 880,38	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6989,00	30560,98	41282,28	78832,26
						30 560,98	41 282,28	
Ремонт гвс, кв.4								
	Хомут	шт	1,00	31,00	31,00			
Замена канализации, кв.4 + подвал								
	Труба ПП 110*1м	шт	2,000	316,00	632,00			
	Труба ПП 110*500	шт	2,000	645,00	1290,00			
	Муфта соедин. ПП 110	шт	1,000	155,00	155,00			
	Патрубок комп. ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
	Тройник ПП 110*87	шт	1,000	208,00	208,00			
	Ревизия ф110	шт	1,000	260,00	260,00			
	Заглушка ф110	шт	1,000	35,00	35,00			
	Муфта перех. ф110	шт	1,000	217,00	217,00			
Замена канализации, кв.74								
	Муфта перех. ф110	шт	1,000	217,00	217,00			
	Муфта соедин. ПП 110	шт	1,000	155,00	155,00			
	Патрубок комп. ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
	Тройник ПП 110*45	шт	1,000	195,00	195,00			
	Ревизия ф110	шт	1,000	260,00	260,00			
	Заглушка ф110	шт	1,000	35,00	35,00			
Ремонт канализации, подвал 1 под-д								
	Тройник ПП 110*45*110	шт	3,000	210,00	630,00			
	Заглушка ф110	шт	7,000	35,00	245,00			
	Муфта ремонтная ф110	шт	5,000	62,00	310,00			
	Муфта перех. ф110	шт	4,000	217,00	868,00			
	Ревизия ф110	шт	3,000	260,00	780,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						674,36	9173,84	9848,20
						674,36	9 173,84	
Итого по дому:					6989,00	31 235,34	57 336,50	95 560,84

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 95560,84 руб. коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ/В Железов Г.И.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2507,82	2507,82
							2 507,82	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					9537,00	4195,56	15046,93	28779,49
						4 195,56	15 046,93	
Ремонт трубопровода ГВС	Труба d32x5,4мм	м	2,000	153,00	306,00			
Ремонт трубопровода систем отопления	Муфта 32 PPRC	шт	1,000	11,00	11,00			
Ремонт элеваторного узла	Кран шар. 1/2"	шт	3,000	303,00	909,00			
	Кран шаровый 50	шт	3,000	2 413,00	7239,00			
	Прокладка рез. фл.ф50	шт	4,000	83,00	332,00			
	Болт М16 (7,5 см)	шт	20,000	21,00	420,00			
	Гайка М16	шт	20,000	16,00	320,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						199,78	3343,76	3543,54
						199,78	3 343,76	
Итого по дому:					9537,00	4 395,34	20 898,51	34 830,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34830 руб.85 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдан:

Дерий Е.А.

Принят:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ / В.Кочетков

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2420,23	2420,23
							2 420,23	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5682,20	7454,42	14521,39	27658,01
Замена участка трупопровода канализации						7 454,42	14 521,39	
	Труба ПВХ 110 2 м	шт	5,000	468,69	2343,45			
	Труба ПВХ 110 1 м	шт	5,000	274,15	1370,75			
	Тройник ПВХ 110 90 гр.	шт	3,000	194,50	583,50			
	Тройник ПВХ 110 45 гр.	шт	5,000	187,30	936,50			
	Хомут	шт	7,000	64,00	448,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						309,12	3226,98	3536,10
						309,12	3 226,98	
Итого по дому:					5682,20	7 763,54	20 168,60	33 614,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 33614 руб. 34 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП ЭБ г/о Ногинский

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3973,23	3973,23
							3 973,23	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					15112,10	6448,42	23839,37	45399,89
Ремонт гвс и отопления, подвал 3 п-д						6 448,42	23 839,37	
	Труба ВГП ф100	м	6,000	857,00	5142,00			
	Прокладка рез. ф50	шт	2,000	22,00	44,00			
	Кран шар. ф50	шт	1,000	1858,10	1858,10			
	Прокладка рез. ф80	шт	4,000	32,00	128,00			
	Болт М16 +гайка	шт	20,000	52,00	1040,00			
	Кран шар. ф80	шт	2,000	3401,00	6802,00			
	Отвод ф76	шт	1,000	54,00	54,00			
	Прокладка рез. ф50	шт	2,000	22,00	44,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						512,97	5297,64	5810,61
						512,97	5 297,64	
Итого по дому:					15112,10	6 961,39	33 110,24	55 183,73

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 55183 руб. 73 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник

уч-ка

МУП

УБ:

ОБ

Мониторинг

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2489,94	2489,94
							2 489,94	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2735,90	10896,11	14939,62	28571,63
Ремонт канализации, кв.45						10 896,11	14 939,62	
	Труба ПП 110*2м	шт	1,000	170,00	170,00			
	Патрубок комп.ПП 110	шт	1,000	225,00	225,00			
	Муфта соедин.ПП 110	шт	1,000	108,00	108,00			
Ремонт стояка ГВС								
	Труба оцинк ВГП Ду 32х3,2	м	1,500	349,00	523,50			
Ремонт стояка ХВС								
	Гебо-обойма ремонтная 11/2"	шт	1,000	1 360,40	1360,40			
	Труба оцинк ВГП Ду 32х3,2	м	1,000	349,00	349,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						200,97	3319,92	3520,89
						200,97	3 319,92	
Итого по дому:					2735,90	11 097,08	20 749,48	34 582,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34582 руб. 46 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ ГБУ Жилищник

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3068,06	3068,06
							3 068,06	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1539,00	15106,12	18408,37	35053,49
						15 106,12	18 408,37	
Ремонт хвс, кв.66								
	Муфта-гебо ф25	шт	1,000	1539,00	1539,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						399,67	4090,75	4490,42
						399,67	4 090,75	
Итого по дому:					1539,00	15 505,79	25 567,18	42 611,97

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42611 руб. 97 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Пробирено:

Начальник уч-ка МУП УБ: [подпись] Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3668,96	3668,96
							3 668,96	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5923,10	13972,66	22013,77	41909,53
Ремонт отопления, подвал						13 972,66	22 013,77	
	Сгон ф15	шт	1,00	41,00	41,00			
	Муфта ф15	шт	1,00	37,00	37,00			
	К/гайка ф15	шт	1,00	20,00	20,00			
	Хомут	шт	1,00	230,00	230,00			
Ремонт трубопровода отопления								
	Гебо-обойма ремонтная 11/2"	шт	3,000	1 420,70	4262,10			
Замена участка трубопровода ХВС								
	Труба ВПГ ф32 оц.3,2мм	мп	3,100	630,00	1333,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						487,36	4891,95	5379,31
						487,36	4 891,95	
Итого по дому:					5923,10	14 460,02	30 574,68	50 957,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 50957 руб. 80 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено,

Начальник уч-фа МГУТ Гб: *В* похмб чл

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	612,53	612,53
							612,53	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4572,00	16259,61	22969,96	43801,57
						16 259,61	22 969,96	
Ремонт канализации, подвал								
	Труба ПП 110*1м	шт	1,000	645,00	645,00			
	Муфта соедин. ПП110	шт	3,000	108,00	324,00			
	Тройник 110*87*110	шт	3,000	208,00	624,00			
	Труба ПП 110*2м	шт	5,000	183,00	915,00			
Ремонт отопления, подвал								
	Хомут	шт	2,000	697,00	1394,00			
Ремонт радиатора, 5 п-д 1 эт.								
	Сгон ф20	шт	2,000	47,00	94,00			
	Отвод ф20	шт	3,000	89,00	267,00			
Ремонт отопления, кв.19								
	Сгон ф20	шт	2,000	47,00	94,00			
	Муфта ф20	шт	3,000	9,00	27,00			
	К/гайка ф20	шт	2,000	19,00	38,00			
Ремонт отопления, кв.55								
	Муфта ф20	шт	2,000	9,00	18,00			
	К/гайка ф20	шт	2,000	19,00	38,00			
	Сгон ф20	шт	2,000	47,00	94,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						436,87	5104,44	5541,31
						436,87	5 104,44	
Итого по дому:					4572,00	16 696,48	31 902,72	53 171,20

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 53171 руб. 20 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

«СТРОЙГРАД»

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: [подпись] Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Февраль 2021 г.

от 28.02.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

[illegible]

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фотототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 33006 руб. 96 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:


Дерий Е.А.

«СТРОЙГРАД»

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-фа мгуи зб:  Поплов ИА